
Pachet obiecte de inventar

I.D.: 76604321

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.556,00 RON - 10.556,00 RON

Descriere: Denumirea bunurilor materiale U.M. CANT. PRET UNITAR FARA TVA VALOARE FARA TVA
Stripper-clește dezizolat cablu coaxial, utp, telefonie Buc 4 43,00 172,00 Pistol de bătut cuie
cu alimentare pt acumulator Buc 1 2.100,00 2.100,00 Set accesorii pentru pistol de bătut
cuie cu acumulator Buc 1 1.400,00 1.400,00 Clește popnituri Buc 1 93,00 93,00 Consolă
management Acces Point Buc 2 1.858,00 3.716,00 Switch POE 16 port Buc 2 1.537,50
3.075,00 Valoare totala 10.556,00 lei fara TVA
